
i'i '

DODATEK Číslo 3. ke smlouvě o dílo

OznaČení zakázky: Zajištění zimní údržby silnic

Objednatel:

zastouµený.'
j/ě Wcech technic/ých.'
ve věcechprovozních.'

IČO:
DIČ:
bankovní spojení :
tel.afax.

( dále jen ,,objednatel" )

Zhotovitel:

SMLUVNÍ STRANY

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
Ing. Janem Zouharem - ředitelem SŮS JMK
Ihg. Martin Bedrava - vedoucí oblasti Hodonín

— vedoucí provozního úseku oblasti
Hodonín
70932581
CZ 70932581

zapsán:

zastoupený.'

zast. na základěplné moci:

ve věcech technických:
ve věcech provozních:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
tel. afax

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a
102 00 Praha 10
v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 19775
Mgr. Roman Mužík, Mgr. Ing. jiří Nováček, LL.M. a Ing.
Dušan Svoboda - jednatelé
Marcel Benda — regionální ředitel,
Ivo Rubeš — ředitel provozovny
Ivo Rubeš — ředitel provozovny

— vedoucí provozu
49356089
CZ49356089

( dále jen ,,zhotovitel" )
I.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ( pracovní okruh Kyjov — 424-J-D ) ze dne
31.10.2013 ve znění Dodatku Č. l z 31.10.2014 a Dodatku Č. 2 z 29.10.2015:

a to tak že původní odstavec 2 ČI. III se ruší a nahrazuje se novým:

2. Celková cena a tím i jednotlivé jednotkové ceny v KČ bez DPH za provedené služby (posyp,
pluhování, posyp + pluhování, kontrolní jízda, pohotovosti a připravenosti) se od 1.1I.2016
navyšují o 0,3% .

Navýšení 0,3 % bylo stanoveno na základě výpisu ze statistického zjištění viz. příloha tohoto
dodatku.



Rekapitulace zvýšení cen jednotlivými dodatky:

pro zimní období 20í4/2015
pro zimní období 2015/2016
pro zimní období 2016/2017

0,5 %
0,4 %
0,3 %.

a to tak že ČI. IV se doplňuje novým odstavcem 5, který zni:

5, Jednotlivé faktuíy budou vystavovány tak, Že celková cena v KČ bez DPH stanovená v souladu
s odst. l ČI. III této smlouvy bude upravena o sjednaná navýšení dle odst. 2 a. III. této
sinlouvy.

IT.

l.

2.

3.

4.

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Ostatní Články a odstavce Smlouvy o dílo ze dne 3 l.10.2013 se nemění.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění, uveřejnění podléhá i původní smlouva a dodatku č. l
a dodatku č. 2. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění dokumentů zajistí objednatel.

V Brně dne 26.10.2016 V dne

"a obj'á'¥'t" 'e i
' l
l Ý

Ing. Jaň :'Zouhar
ředitel $ÚS JMK

,ý""" za zhotovitele

": "' '? . .g' ;' ' l' :"' , ;: '-. . ' .Ĺ .." ,'l i;.

. G- t ť. ··· """""" ' " " " "' '.p :.

:' : '. .' ' ': ·'.' ' ' ;, ,' : , ." " ' ' ·'. ·' ' :: · ' ' " · : . : .

,i .či i;. , ' ':..'..

Marcel Benda
regionální ředitd

za Áotovitele

Ivo Rubeš
ředitel provozovny



C E 5?CÝ
l" ŠTATIST 1CKÝ

ÚRAD CĹu'y ' CIl'jjr l', U 'kú l 'Ii] c, ,ft, ,A j? l |t)') l:" 1'/]|l ' lj

K U - '· -l -a- - · g E -E' M-"
.

.F ŕ " ;F ·.

Á

a.

Á'"- *Ž*:-'. ,=- E}'": "-Ž· Tj &

10. '10. 2016

Meziroční růst spotřebitelských cen mírně zpomalil
Indexy spotřebitelských cen - inflace - září 2016
Spotřebitelské ceny klesly v září proti srpnu o 0,2 %. Tento vývoj ovlivnilo zejména
snÍženĹ cen v oddíle rekreace a kultura. Meziročně vzrostly spotkbitelské ceny o 0,5 %,
což bylo o 0,1 procentního bodu méně než v srpnu,

i

É

1
,

Na meziroční zvyšování cenové hladiny měly v září inadále největší vliv ceny v oddile
alkoholické nápoje a tabák, kde vzrostly ceny lihovin o 5,2 % a ceny tabákových výrobků
o 5,9 %. Zvyšující vliv měly též ceny v oddíle bydlení, kde vzrostly ceny čistého nájemného
o 2,0 %, vodného g Ĺ,6 "k,: stočného o 5,3 %, elektřiny o 1,2 %, tepla o 1,1 %, V oddfle zdravf
byly vyšší cený iá'zeňškýíjh pobyfů g 4,5 %, V oddíle rekreace a kultura vzrostly především ceny
rekreačních " a kultumlch'" služeb o 2,4 %. V oddíle sttavovánl a ubytováni byly vyšší ceny
stravoůacľch 'služeb o 1,3 %. V oddíle ostatM zboží a služby vzrostly ceny finančních služeb
O 3,0 %.

Odděleni infwmačních služeb - ústředí
lnformace g infkd, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další najdéie na súáRkách
Českého sEatistického ůřádu: www.czso.cz l tel.: 274 052 304, e-mall: h)foser\/js@czso.Gz 1

l
i

í
l
l
l
l
i



...

ČESKÝ
STAT1ST1CKÝ
ÚŘAD Český úřad l N(1 padesáiÓm BI l 100 82 PrahQ IO

Na snižování meziroční cenové hladiny . nadále působil pokles cen v oddíle potraviny
a nealkoholické nápoje, který se v září ještě prohloubil, V'oddile doprava pokračoval,
i když mlrnějším tempem, meziroční pokles cen pohonných hmQt, který v září dosáhl -7,3 %.
V oddlle bydlení klesly ceny zemního plynu o (3,9 %,

') H/CP dosud neobsahtjie imputované nájemné

Oddělení informačních služeb - ústředí
Informace q inflaci, HDP, obyvatolstvu, prúměrnýGk mzdách a mnohé další ňajdde na stUíkáck
Českého staůstickóho úřadu: www.czsq.cz ] tel.: 274 052 304, e-maÍÉ: irtk)seMs@,czso.Gz 2



J

b'ř

ČESKÝ
STATISTICKÝ

mm úřad českýsĚolislický Uřcd l Na pQdesá|ém Bi i ľOt) 82 Praha 10

... ...., .,.. ._--._ _ _ _

OdděÉenÍ iafQrmačnícb služeb - ústředí
Infoamce q in¶ac1, HDP, obyvatdsfvu, průměrných mzdách a mnohé další naldEjte ria stránkách

' Českého statistického úřad u: vtww.czso.cz l tel: 274 052 3U4, e-mail: inSos eMs@,ezso.cz 3


